
UCHWAŁA NR XXVIII/187/2016
RADY GMINY KRZYWDA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust.1 pkt 1 i 2, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Gminy Krzywda uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 45 725 425,62  zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie  43 882 618,62 zł i dochody majątkowe w kwocie 1 842 807,00 zł zgodnie z zał. nr 
1, w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie  16 584 705,62 zł,

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie      139 000,00 zł,

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 17 600,00 zł,

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie  458 995,00 zł.

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 46 497 925,62 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie  41 924 521,62 zł i wydatki majątkowe w kwocie   4 573 404,00 zgodnie z zał. nr 2, 
w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie  
16 584 705,62 zł,

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 300 000,00 zł,

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie  138 000,00 zł,

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 1 000,00 zł,

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 17 600,00 zł,

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 458 995,00 zł.

§ 3. 1) Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości  772 500,00 zł.

2) Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z:

1) kredytów i pożyczek – 772 500,00 zł.

§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie  2 872 000,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 maja 2017 r.

Poz. 2267



2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 2 099 500,00 zł.

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu zestawione zostały w zał. nr 3.

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną  w kwocie 50 000,00 zł,

2) celową w kwocie 130 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa zał. nr 4.

§ 7. Określa się:

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z zał. nr 5,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z zał. nr 6.

§ 8. Określa się:

1) plan przychodów samorządowego zakładu budżetowego w kwocie 1 437 077,00 zł oraz plan kosztów 
w kwocie  1 413 453,00 zł,

2) zakres i kwotę dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego w kwocie 98 800,00 zł, 
zgodnie z zał. nr 7.

§ 9. 1) Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów    
wartościowych nie może przekroczyć kwoty  4 372 000,00 zł.

2) Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć kwoty 600 000,00  zł.

§ 10. 1. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie  600 000,00 zł.

§ 11. 1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie  1 500 000,00 zł.

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, w wysokości określonej w zał. nr 3.

§ 12. 1. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej.

2. Upoważnia się wójta do przekazania upoważnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 
w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym jednostkom organizacyjnym gminy.

§ 13. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

§ 15. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Paweł Mroczek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2267



Załącznik nr 1

do Uchwały nr XXVIII/187/2016

Rady Gminy Krzywda

z dnia 29 grudnia 2016

w złotych

bieżące majątkowe 

I DOCHODY WŁASNE 29 140 720,00 27 297 913,00 1 842 807,00

1. Realizowane przez Gminę 3 807 767,00 3 777 075,00 30 692,00

010 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 2 000,00

010 0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 4 000,00

010 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 30 000,00 30 000,00

010 0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 0,00 0,00

010 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy- obwody łowieckie 6 700,00 6 700,00

700 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 22 150,00 22 150,00

700 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 10 400,00 10 400,00

700 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 83 000,00 83 000,00

700 0760

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności 692,00 692,00

700 0770

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności- sprzedaż składników 

majątkowych 0,00 0,00

700 0830 Wpływy z usług 7 000,00 7 000,00

700 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00

700 0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 800,00

750 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 000,00 13 000,00

750 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 000,00

750 2360 Dochody JST -prowizja z tytułu udostępniania danych 50,00 50,00

750 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 14 000,00 14 000,00

754 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00

754 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00

754 0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 500,00

754 6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji "Zakup samochodu 

strażackiego dla OSP w Radoryżu Kościelnym" 0,00 0,00 0,00

756 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 401 013,00 1 401 013,00

756 0320 Wpływy z podatku rolnego 405 047,00 405 047,00

756 0330 Wpływy z podatku leśnego 126 925,00 126 925,00

756 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 276 795,00 276 795,00

756 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 26 000,00 26 000,00

756 0430 Wpływy z opłaty targowej 168 000,00 168 000,00

756 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 17 000,00 17 000,00

756 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 9 000,00 9 000,00

756 0490 Wpływy z innych opłat lokalnych- zajęcie pasa drogowego 85 200,00 85 200,00

756 0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 000,00 1 000,00

756 0690 Wpływy z różnych opłat 10 800,00 10 800,00

756 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00

801 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 19 000,00 19 000,00

801 0830 Wpływy z opłat z tytułu pokrywania kosztów wychowania przedszkolnego 30 000,00 30 000,00

801 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 36 354,00 36 354,00

801 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w przedszkolach 94 300,00 94 300,00

801 0830 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w szkołach 379 970,00 379 970,00

801 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 240,00 240,00

801 0970 Wpływy z różnych dochodów 2 430,00 2 430,00

851 0970 Wpływy z różnych dochodów 356,00 356,00

852 0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 100,00

852 0830 Wpływy z usług - usługi opiekuńcze własne 6 000,00 6 000,00

852 0920 Wpływy z pozostałych odsetek - GOPS 2 000,00 2 000,00

852 2360 Dochody JST -usługi opiekuńcze zlecone- ŚDS 250,00 250,00

852 2360 Dochody JST -usługi opiekuńcze zlecone- GOPS 200,00 200,00

852 0920 Wpływy z pozostałych odsetek- ŚDS 100,00 100,00

852 0830 Wpływy z usług- Senior-Wigor 11 000,00 11 000,00

852 0920 Wpływy z pozostałych odsetek- Senior-Wigor 50,00 50,00

852 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00

852 2360 Dochody JST- realizacja zadań z zakresu adm. rządowej 0,00 0,00

855 2360 Dochody JST- realizacja zadań z zakresu adm. rządowej 20 000,00 20 000,00

900 0400 Dochody z tytułu opłat produktowych 0,00 0,00

Ogółem

Dochody budżetu gminy Krzywda na 2017 r.

w tym :§

Dochody na 2017 r.

Źródło dochodówDział

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2267



bieżące majątkowe 
Ogółem

w tym :§

Dochody na 2017 r.

Źródło dochodówDział

900 0490 Wpływy z innych opłat lokalnych- gospodarowanie odpadami 458 995,00 458 995,00

900 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 100,00 2 100,00

900 0690 Wpływy z różnych opłat- opłaty i kary za korzystanie ze środowiska 17 600,00 17 600,00

900 0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 0,00

921 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 50,00

921 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00

921 0970 Wpływy z różnych dochodów 2 300,00 2 300,00

926 6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji "Budowa nawodniania boiska 

w Okrzei" 0,00 0,00 0,00

926 0570

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych 0,00 0,00

926 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 200,00

926 0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 100,00

2. Realizowane przez Urzędy Skarbowe 145 000,00 145 000,00 0,00

756 0350 Wpływy z karty podatkowej 4 000,00 4 000,00

756 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 21 000,00 21 000,00

756 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 120 000,00

3. Udział w podatkach budżetu państwa 3 852 209,00 3 852 209,00 0,00

756 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3 830 209,00 3 830 209,00

756 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 22 000,00 22 000,00

4. Subwencje 18 258 889,00 18 258 889,00 0,00

758 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa- część oświatowa 10 503 973,00 10 503 973,00

758 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa- część wyrównawcza 7 322 944,00 7 322 944,00

758 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa- część równoważąca 431 972,00 431 972,00

5. Dochody pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi 1 812 115,00 0,00 1 812 115,00

600 6257

Dotacja celowa- środki PROW na lata 2014-2020  projekt "Przebudowa drogi 

gminnej 102677L Huta Dąbrowa-Teodorów-Wielgolas-Stary Patok" 583 538,00 583 538,00

600 6257

Dotacja celowa- środki PROW na lata 2014-2020  projekt "Przebudowa drogi 

gminnej 102687L Krzywda-Kol.Burzec-Szczałb" 801 828,00 801 828,00

801 6257 Nowoczesne technologie w zasięgu każdego ucznia 13.7 341 399,20 341 399,20

801 6257 Nowoczesne technologie w zasięgu każdego ucznia 13.7 gimnazjum 85 349,80 85 349,80

900 2007

Dotacja celowa- środki Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 

2007-2013, Fundusz Spójności, projekt "Plan gospodarki niskoemisyjnej dla 

Gminy Krzywda" - refundacja 2015 roku 0,00 0,00

6. Środki pomocowe na zadania własne 0,00 0,00 0,00

600 6630

Dotacja celowa z samorządu województwa- na refundację przebudowy drogi 

dojazdowej do pól w miejscowości Kożuchówka 0,00 0,00

600 6630

Dotacja celowa z samorządu województwa- na refundację przebudowy drogi 

dojazdowej do pól w miejscowości Okrzeja przy cmentarzu 0,00 0,00

801 2001

Dotacja celowa- projekt Zagraniczna mobilność kadry edukacji 

szkolnej/Rozwój osobisty nauczycieli oraz podnoszenie jakości nauczania jęz 

angielskiego na I i II etapie edukacyjnym/ ZS w Hucie Dąbrowie - refundacja 

2015 roku 0,00 0,00

900 2460

Środki z WFOŚiGW na usuwanie azbestu z budynków mieszkalnych i 

gospodarczych mieszkańców Gminy 0,00 0,00

7. Dotacje na zadania własne 1 125 740,00 1 125 740,00 0,00

750 6280

Środki z WFOŚiGW na wykonanie zagspodarowania terenu -"Park przy 

Urządzie Gminy w Krzywdzie" 0,00 0,00 0,00

750 2730

Dotacja z Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków na wymianę stolarki 

okiennej w budynku Urzędu Gminy 0,00 0,00

801 2030

Dotacja na realizację Rządowego programu wspomagania organów 

prowadzących szkoły w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, 

wychowania i opieki w szkołach "Bezpieczna+" 0,00 0,00

801 2030 Dotacja na wychowanie przedszkolne 619 240,00 619 240,00

801 2030 Dotacja na zakup książek do bibliotek szkolnych 0,00 0,00

852 2030 Dotacja na wspieranie rodziny 0,00 0,00

852 2030

Dotacja na składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające świadczenia 18 500,00 18 500,00

852 2030 Dotacja na zasiłki i pomoc w naturze 121 000,00 121 000,00

852 2030 Dotacja na zasiłki stałe 147 000,00 147 000,00

852 2030 Dotacja na zadania GOPS 139 000,00 139 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2267



bieżące majątkowe 
Ogółem

w tym :§

Dochody na 2017 r.

Źródło dochodówDział

852 2030 Dotacja na dożywianie dzieci w szkołach 0,00 0,00

852 2030 Dotacja na pomoc w zakresie dożywiania 81 000,00 81 000,00

853 6330

Dotacja na realizację zadania "Rozbudowa Zespołu Szkół w Krzywdzie o 

budynek żłobka" dofinansowanego w ramach Resortowego programu 

instytucji opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat "MALUCH" 0,00 0,00

854 2030 Dotacja na pomoc materialną dla uczniów-stypendia 0,00 0,00

854 2040 Dotacja na pomoc materialną dla uczniów-wyprawka szkolna 0,00 0,00

921 2703

Dotacja na realizację projektu Inkubator Przedsiębiorczości "Rozbudowa 

placu zabaw w Rudzie" przy świetlicy 2016 0,00 0,00

8.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych 139 000,00 139 000,00 0,00

756 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 139 000,00 139 000,00

II

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie 16 584 705,62 16 584 705,62 0,00

010 2010 Dotacja na zwrot podatku akcyzowego producentom rolnym 0,00 0,00

750 2010 Dotacja na realizację zdań administracji rządowej 79 819,62 79 819,62

751 2010 Dotacja KBW na prowadzenie rejestru wyborców 2 086,00 2 086,00

751 2010

Dotacja KBW na przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Gminy 

Krzywda 0,00 0,00

752 2010 Dotacja na przeprowadzenie akcji kurierskiej 0,00 0,00

801 2010
Dotacja na wyposażenie szkół w podręczniki 0,00 0,00

852 2010 Dotacja na Środowiskowy Dom Samopomocy w Anielinie 259 800,00 259 800,00

852 2060

Dotacja na realizację rządowego programu pomocy państwa w 

wychowywaniu dzieci 0,00 0,00

852 2010 Dotacja na realizację świadczeń rodzinnych, zaliczek alimentacyjnych 0,00 0,00

852 2010

Dotacja na opłacenie ubezpieczenia zdrowotnego za osoby z pomocy 

społecznej 37 000,00 37 000,00

852 2010 Dotacja na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych 0,00 0,00

852 2010 Dotacja  na specjalistyczne usługi opiekuńcze 75 000,00 75 000,00

852 2010 Dotacje celowe na realizację ustawy Karta dużej rodziny 0,00 0,00

855 2010 Świadczenie wychowawcze 10 539 000,00 10 539 000,00

855 2010

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 5 592 000,00 5 592 000,00

855 2010 Karta dużej rodziny 0,00 0,00

OGÓŁEM DOCHODY 45 725 425,62 43 882 618,62 1 842 807,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2267



Załącznik nr 2

do Uchwały nr XXVIII/187/2016

Rady Gminy Krzywda

z dnia 29 grudnia 2016

Wydatki 

majątkowe

Plan 2017                

Ogółem

Razem wydatki 

bieżące, w tym:

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 

i składki
Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Obsługa 

długu

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

2 3 4 9 7 8 9 10 11 12 13 14
Wydatki na zadania własne

1 Rolnictwo i Łowiectwo 010 189 000,00 189 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 180 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 01010 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00

Izby Rolnicze 01030 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

2 Transport i łączność 600 380 000,00 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00

Drogi publiczne gminne 60016 380 000,00 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00

3 Gospodarka mieszkaniowa 700 140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00

5 Administracja publiczna 750 3 220 389,00 3 220 389,00 3 220 389,00 648 489,00 2 432 500,00 0,00 139 400,00 0,00 0,00

Rada Gminy 75022 141 100,00 141 100,00 141 100,00 8 700,00 132 400,00

Urząd Gminy 75023 2 597 719,00 2 597 719,00 2 597 719,00 440 719,00 2 150 000,00 7 000,00

Promocja jednostek samorządu 75075 106 000,00 106 000,00 106 000,00 89 000,00 17 000,00

Pozostała działalność 75095 375 570,00 375 570,00 375 570,00 110 070,00 265 500,00

6 Bezpieczeństwo publiczne 754 992 700,00 992 700,00 292 700,00 272 700,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 700 000,00

Ochotnicze Straże Pożarne 75412 862 700,00 862 700,00 162 700,00 142 700,00 0,00 20 000,00 700 000,00

Zarządzanie kryzysowe 75421 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00

7 Obsługa długu publicznego 757 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00

Obsługa  kredytów i pożyczek 75702 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00

8 Różne rozliczenia 758 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 75818 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

9 Oświata i wychowanie 801 16 224 095,00 16 224 095,00 16 124 095,00 2 580 285,00 12 944 726,00 0,00 599 084,00 0,00 100 000,00

Szkoły podstawowe 80101 7 790 832,00 7 790 832,00 7 690 832,00 1 090 448,00 6 295 927,00 304 457,00 100 000,00

Oddziały przedszkolne 80103 675 887,00 675 887,00 675 887,00 48 851,00 593 910,00 33 126,00

Przedszkola 80104 918 867,00 918 867,00 918 867,00 100 181,00 771 305,00 47 381,00

Gimnazja 80110 3 077 080,00 3 077 080,00 3 077 080,00 231 221,00 2 701 596,00 144 263,00

Dowożenie uczniów do szkół 80113 525 341,00 525 341,00 525 341,00 308 998,00 215 443,00 900,00

Zespoły Ekonomiczno-Administracyjne 80114 557 089,00 557 089,00 557 089,00 68 995,00 487 094,00 1 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80146 42 838,00 42 838,00 42 838,00 42 838,00

Stołówki szkolne 80148 1 291 796,00 1 291 796,00 1 291 796,00 548 873,00 740 623,00 2 300,00

Realizacj zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki w przedszkolach 80149 119 494,00 119 494,00 119 494,00 4 956,00 107 174,00 7 364,00

Realizacj zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki w szkołach 

podstawowych i gimnazjalnych 80150 1 144 859,00 1 144 859,00 1 144 859,00 55 094,00 1 031 472,00 58 293,00

Pozostała działalność 80195 80 012,00 80 012,00 80 012,00 79 830,00 182,00

Wydatki budżetu gminy Krzywda na  2017 r.

Lp. Nazwa działu i rozdziału

Dział, 

Rozdzia

ł

Wydatki
Wydatki bieżące

Ogółem Części

1

I Zadania 

własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2267



Wydatki 

majątkowe

Plan 2017                

Ogółem

Razem wydatki 

bieżące, w tym:

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 

i składki
Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Obsługa 

długu

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Lp. Nazwa działu i rozdziału

Dział, 

Rozdzia

ł

Wydatki
Wydatki bieżące

Ogółem Części

10 Ochrona zdrowia 851 139 000,00 139 000,00 139 000,00 105 500,00 32 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 85153 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 138 000,00 138 000,00 138 000,00 105 500,00 32 000,00 500,00

11 Pomoc Społeczna 852 1 802 830,00 1 802 830,00 1 730 830,00 445 495,00 765 935,00 0,00 519 400,00 0,00 72 000,00

Domy Pomocy Sopłecznej 85202 168 000,00 168 000,00 168 000,00 168 000,00

Środowiskowy Dom Samopomocy 85203 189 200,00 189 200,00 117 200,00 68 450,00 48 750,00 0,00 72 000,00

Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie 85205 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 85213 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00
Zasiłki i pomoc w naturze 85214 189 000,00 189 000,00 189 000,00 189 000,00

Dodatki mieszkaniowe 85215 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00

Zasiłki stałe 85216 147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00

Ośrodki  pomocy społecznej 85219 696 876,00 696 876,00 696 876,00 99 570,00 591 506,00 5 800,00 0,00

Usługi opiekuńcze 85228 46 059,00 46 059,00 46 059,00 17 280,00 28 779,00

Pomoc w zakresie dożywiania 85230 111 000,00 111 000,00 111 000,00 15 000,00 96 000,00

Pozostała działalność –prace społ.-użyteczne 85295 48 600,00 48 600,00 48 600,00 0,00 48 600,00

Pozostała działalność –GOPS 85295 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00

Dzienny Dom Senior-Wigor 85295 150 195,00 150 195,00 150 195,00 71 795,00 78 400,00 0,00

13 Edukacyjna opieka wychowawcza 854 901 328,00 901 328,00 901 328,00 34 406,00 746 679,00 0,00 120 243,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 85401 821 431,00 821 431,00 821 431,00 34 406,00 746 679,00 40 346,00

Pomoc materialna dla uczniów 85415 60 597,00 60 597,00 60 597,00 0,00 0,00 60 597,00

Pomoc materialna dla uczniów 85416 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 0,00 19 300,00

14 Rodzina 855 524 229,00 524 229,00 524 229,00 157 029,00 364 140,00 0,00 3 060,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 85504 86 862,00 86 862,00 86 862,00 11 888,00 73 914,00 1 060,00

Żłobki 85505 341 865,00 341 865,00 341 865,00 49 639,00 290 226,00 2 000,00

Rodziny zastępcze 85508 62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wych. 85510 33 502,00 33 502,00 33 502,00 33 502,00 0,00 0,00

15 Gospodarka komunalna 900 749 595,00 749 595,00 749 595,00 564 995,00 85 800,00 98 800,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 90002 458 995,00 458 995,00 458 995,00 373 195,00 85 800,00

Utrzymanie zieleni w Gminie 90004 17 600,00 17 600,00 17 600,00 17 600,00

Oświetlenie ulic,placów i dróg 90015 167 700,00 167 700,00 167 700,00 167 700,00

Zakłady Gospodarki Komunalnej 90017 98 800,00 98 800,00 98 800,00 0,00 98 800,00

Pozostała dziełalność 90095 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00

16 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 718 950,00 718 950,00 518 950,00 112 150,00 0,00 406 800,00 0,00 0,00 200 000,00

Świetlice i kluby 92109 312 150,00 312 150,00 112 150,00 112 150,00 200 000,00

Biblioteki 92116 406 800,00 406 800,00 406 800,00 0,00 406 800,00

17 Kultura fizyczna 926 159 700,00 159 700,00 159 700,00 24 700,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

0biekty sportowe 92601 22 700,00 22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 92605 137 000,00 137 000,00 137 000,00 2 000,00 0,00 135 000,00

Razem zadania własne 26 591 816,00 26 591 816,00 25 339 816,00 5 524 749,00 17 371 780,00 642 100,00 1 401 187,00 400 000,00 1 252 000,00

II Programy finansowane z udziałem środków 

Unii Europejskiej

1 Rolnictwo i Łowiectwo 010 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Krzywdzie 

IV etap 01010 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 390 000,00

2 Transport i łączność 600 2 165 225,00 2 165 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 165 225,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 102687L Kol. 

Burzec-Szczałb 60016 1 254 143,00 1 254 143,00 0,00 0,00 1 254 143,00

Programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

I Zadania 

własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2267



Wydatki 

majątkowe

Plan 2017                

Ogółem

Razem wydatki 

bieżące, w tym:

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 

i składki
Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Obsługa 

długu

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Lp. Nazwa działu i rozdziału

Dział, 

Rozdzia

ł

Wydatki
Wydatki bieżące

Ogółem Części

Przebudowa drogi gminnej Nr 102677L Huta 

Dąbrowa - Teodorów - Wielgolas - Stary 60016 911 082,00 911 082,00 0,00 0,00 911 082,00

3 Administracja publiczna 750 861,00 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861,00

Rozwój elektronicznej administracji w 

samorządach województwa lubelskiego 75023 861,00 861,00 0,00 0,00 861,00

4 Oświata i wychowanie 801 455 318,00 455 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 318,00

Nowoczesne technologie w zasięgu każdego 

ucznia 80101 312 018,00 312 018,00 0,00 0,00 312 018,00

Nowoczesne technologie w zasięgu każdego 

ucznia 80110 143 300,00 143 300,00 0,00 0,00 143 300,00

5 Kultura fizyczna 926 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Budowa Gminnego Centrum Kulturalno-

Sportowego przy GOSiR w Krzywdzie 92601 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Razem 3 021 404,00 3 021 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 021 404,00
Zadania z zakresu administacji rządowej i 

inne zlecone ustawami

1 Administracja publiczna 750 79 819,62 79 819,62 79 819,62 8 319,62 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Wojewódzki 75011 79 819,62 79 819,62 79 819,62 8 319,62 71 500,00

2

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej ,kontroli i ochrony prawa 751 2 086,00 2 086,00 2 086,00 1 006,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 75101 2 086,00 2 086,00 2 086,00 1 006,00 1 080,00

3 Pomoc Społeczna 852 371 800,00 371 800,00 371 800,00 75 970,00 295 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środowiskowy Dom Samopomocy 85203 259 800,00 259 800,00 259 800,00 31 970,00 227 830,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 85213 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00

Usługi opiekuńcze 85228 75 000,00 75 000,00 75 000,00 44 000,00 31 000,00

4 Rodzina 855 16 131 000,00 16 131 000,00 16 131 000,00 45 305,00 426 634,00 0,00 15 659 061,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 85501 10 539 000,00 10 539 000,00 10 539 000,00 35 035,00 120 414,00 10 383 551,00

Świadczenia rodzinne, św. z funduszu alim. 85502 5 592 000,00 5 592 000,00 5 592 000,00 10 270,00 306 220,00 5 275 510,00

Razem 16 584 705,62 16 584 705,62 16 584 705,62 130 600,62 795 044,00 0,00 15 659 061,00 0,00 0,00

Wydatki na pomoc finansową realizowaną 

na podstawie porozumień pomiędzy 

jednostkami sektora finansów publicznych

1 Transport i łączność 600 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

Dotacja dla powiatu z przeznaczeniem na 

przebudowę dróg powiatowych: 1359 L Stanin-

Krzywda-Adamów-Krzówka 60014 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

Razem 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

OGÓŁEM  WYDATKI 46 497 925,62 46 497 925,62 41 924 521,62 5 655 349,62 18 166 824,00 642 100,00 17 060 248,00 400 000,00 4 573 404,00

Zadania z 

zakresu 

administracji 

rządowej i 

inne zlecone 

ustawami

IV Zadania 

wykonywane 

na mocy 

porozumień 

z innymi jst

III

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2267



Załącznik nr 3

do Uchwały nr XXVIII/187/2016

Rady Gminy Krzywda

z dnia 29 grudnia 2016

w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 45 725 425,62

2. Wydatki 46 497 925,62

3. Wynik budżetu -772 500,00

2 872 000,00

1 Kredyty  / pożyczki § 952 1 702 141,00

2
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 1 169 859,00

3 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

4 Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

5 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

6 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

7 Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00

2 099 500,00

1 Spłaty kredytów / pożyczek § 992 2 099 500,00

2
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0,00

3 Udzielone pożyczki § 991 0,00

4 Lokaty § 994 0,00

5 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody  i rozchody budżetu w 2017 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2267



 Załącznik nr 4

do Uchwały nr XXVIII/187/2016

Rady Gminy Krzywda

z dnia 29 grudnia 2016

podmiotowa przedmiotowa celowa
1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki

600 60014 Starostwo Powiatowe w Łukowie 300 000,00

900 90017 Zakład Gospodatki Komunalnej 98 800,00

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 406 800,00

406 800,00 98 800,00 300 000,00

Nazwa zadania

851 85153

Wspomaganie działalności służącej walce z 

narkomanią 1 000,00

851 85154

Wspomaganie działalności służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych 500,00

926 92605 Rozwój sportu w Gminie 135 000,00

136 500,00

942 100,00 406 800,00 98 800,00 436 500,00

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych

Ogółem

Razem

Razem

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Krzywda w 2017 roku

Kwota dotacji
Dział Rozdział Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2267



Załącznik nr 5

do Uchwały nr XXVIII/187/2016

Rady Gminy Krzywda

z dnia 29 grudnia 2016

010 Rolnictwo i leśnictwo 570 000,00

01010 Modernizacja oczyszczalni ścieków w Krzywdzie wieloletnia 30 000,00

01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w Krzywdzie IV etap wieloletnia 390 000,00

01010 Budowa stacji uzdatniania wody w Woli Okrzejskiej wieloletnia 150 000,00

600 Transport i łączność 2 165 225,00

60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 102687L Krzywda - Kol. Burzec - 

Szczałb wieloletnia 1 254 143,00

60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 102677L Huta Dąbrowa - Teodorów - 

Wielgolas - Stary Patok wieloletnia 911 082,00

750 Administracja publiczna 861,00

75023

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 

lubelskiego wieloletnia 861,00

754 75412 Bezpieczeństwo publiczne 700 000,00

75412 Zakup samochodu strażackiego dla OSP w Krzywdzie jednoroczna 700 000,00

801 80101 Oświata i wychowanie 555 318,00

80101 Termomodernizacja budynku szkoły w Okrzei wieloletnia 100 000,00

80101 Nowoczesne technologie w zasięgu każdego ucznia 13.7 wieloletnia 312 018,00

80110 Nowoczesne technologie w zasięgu każdego ucznia 13.7 gimnazjum wieloletnia 143 300,00

852 Pomoc społeczna 72 000,00

85203 Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych jednoroczna 72 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00

92109 Budowa Centrum Kultury w Hucie Dąbrowie wieloletnia 200 000,00

926 Kultura fizyczna 10 000,00

92601

Budowa Gminnego Centrum Kulturalno-Sportowego przy GOSiR w 

Krzywdzie wieloletnia 10 000,00

Razem wydatki inwestycyjne 4 273 404,00

Wydatki majątkowe budżetu gminy Krzywda na 2017 rok

Dz. Rozdz. Nazwa zadania Kwota w złotych 
Rodzaj 

inwestycji

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2267



Załącznik nr 6

do Uchwały nr XXVIII/187/2016

Rady Gminy Krzywda

z dnia 29 grudnia 2016

L.p. Nazwa Dział Rozdział Nazwa projektu Kwota
w tym środki 

z UE

1 Rolnictwo i Łowiectwo 010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w Krzywdzie IV etap 390 000,00 249 600,00

2 Transport i łączność 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Nr 102687L Kol. Burzec-Szczałb 1 254 143,00 801 828,00

3 Transport i łączność 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 102677L Huta Dąbrowa - Teodorów - 

Wielgolas - Stary Patok 911 082,00 583 538,00

4 Administracja Publiczna 750 75023

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 

lubelskiego 861,00 732,00

5 Oświata i wychowanie 801 80101 Nowoczesne technologie w zasięgu każdego ucznia 312 018,00 304 944,00

6 Oświata i wychowanie 801 80110 Nowoczesne technologie w zasięgu każdego ucznia 143 300,00 121 805,00

7 Kultura fizyczna 926 92601

Budowa Gminnego Centrum Kulturalno-Sportowego przy GOSiR w 

Krzywdzie 10 000,00 6 400,00

RAZEM 3 021 404,00 2 068 847,00

Programy i projekty realizowane w 2017 roku z udziałem środków pochodzących z budżetu Uni Europejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2267



Załącznik nr 7

do Uchwały nr XXVIII/187/2016

Rady Gminy Krzywda

z dnia 29 grudnia 2016

w złotych

Wydatki

Rozdział

1. Gospodarka Komunalna
900    

90017
1 437 077,00 98 800,00 Ścieki 76.000,00*1,30 = 98.800,00 0,00 1 413 453,00

1 437 077,00 98 800,00 0,00 1 413 453,00

Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego na 2017 rok

Lp. Nazwa
Dział

zakres dotacji

Przychody

ogółem
dotacja

z budżetu

Dotacja 

celowa

Ogółem

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2267


		2017-05-11T13:07:04+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




